actio retardetur, huic difficultati mature occurrere, atque, ut infra scriptum 
est, decernere constituimus.

Itaque auctoritate nostra Apostolica tenore praesentium proximum de
cennium tantum duraturam facimus Venerabili fratri Archiepiscopo Leopo- 
liensi Latinorum pro tempore existenti, cuius vi ipso uti Delegatus ad hoc 
ab hac Sancta Sede Apostolica in secunda provocationis, seu uti vocant 
instantia, cum matrimoniales tum alias ecclesiasticas causas, de quibus Ar- 
chiepiscopus Leopoliensis, Haliciensis et Camenecensis Ruthenorum, sive, 
Sede illa vacante, Vivarius eiusdem Capitularis in prima instantia iudicaverit, 
cognoscere deque iis iudicare queat, servatis tamen quod ad matrimoniales 
causas constitutione fel. ree. Benedicti PP. XIV, Praedecessoris Nostri, cuius 
initium Dei miseratione, et quod ad alias ecclesisticas causas iis omnibus, 
quae ex lure Canonico praescripta sunt. Volumus autem atque mandamus, 
ut dictus Archiepiscopus Leopoliensis Latinorum in omnibus et singulis isto
rum iudiciorum actis expressam atque specificam mentionem faciat delega
tionis Apostolicae, de qua supra. Haec constituimus, concedimus, mandamus 
non obstantibus constitutionibus etc. dignis, contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, 18 Decembris 1866, Anno 21.

956.

Romae, 22 . 11 . 1867
Provisio Ecclesiae Miinkacsiensis in persona sacerdotis Stephani Pankovyc, 
cum solitis documentis Imperatori, Archiepiscopo Strigoniensi, Capitulo, Clero 
et populo Dioecesis Munkacsiensis.

A SV , Reg. Lot. (vol. an. 1867).

Dilecto filio Stephano Pankovics95, Praesbitero etc.

PIUS etc. Dilecto filio, etc. salutem etc.
Apostolatus officium etc. gubernare. Sane Ecclesia Munkacsiensis Ritus 

Graeci Sanctae Romanae Ecclesiae uniti ad quam etc. (prout sub data 2.X.1837, 
in provisione eius Praedecessoris, vel sub data 15.111.1875, in provisione eius 
Successoris; mutatis mutandis quoad qualitates personae),  conscientiam tuam 
super hoc onerantes.

Datum Romae etc., die 22 Februarii 1867 etc.

Alia documenta Pontificia hac occasione expedita, mutatis mutandis, simi
lia illis, quae sub data 2.X.1837, vel sub data 15.III.1875 data fuerunt.

95 Stephanus Pankovyc, Episcopus Munkacsiensis (1867-1874). Natus 29.X.1820 in Ve- 
lejte. Post ordinationem sacerdotalem longum per tempus fungebatur ut magister penes 
nobiles familias. Anno 1865 nominatus Consiliarius Scholarum, et Abbas titularis. Die 
14.IX.1866 nominatus Episcopus Munkacsiensis, confirmatus- vero die 22.II.l867, et dein 
conseeratusdie 5.III.1867. Obiit die 29.VI1I.1874. Cfr. J. Pelesz, op . cit., vol. II, p. 1045-1048.